

Dodávateľ: Ing. Vladimír Gažo - G.LAMINATOR Havelkova 42 811 06 Bratislava		FAKTÚRA ČÍSLO: 4110010		
Prevádzka: G.LAMINATOR, Hálova 14, 85101 Bratislava 5		Dátum vyhotovenia dokl:	24.01.2011	
Zapísané: Okr.úrad Bratislava 1, strana registra č. 18402 IČO : 11633760 IČ DPH : SK1020158282 DIČ : 1020158282		Deň vzniku daňovej povinnosti	24.01.2011	
Tel : 02/62412430 Fax : 02/62412430 E-mail: glaminator@mail.t-com.sk		Dátum splatnosti:	04.02.2011	
Číslo objednávky : 1106222102		Odberateľ: Tel: Fax: 1408 Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Dopravný podnik mesta Košice akciová spoločnosť Bardejovská 6 043 29 Košice IČO : 31701914 IČ DPH: SK2020488206 DIČ: 31701914/696		
Variabilný symbol: 4110010				
Banka :	Číslo účtu:	Mena	Swift:	IBAN:
UniCredit Bank Slovakia a.s.	6890397018/1111	UNCRSKBX		SK72 1111 0000 0068 9039 7018
Šancová 1/A, 813 33 Bratislava zastupiteľstvo Panónska cesta				
Názov	Množstvo	Cena/jedn	Suma	DPH %

Fakturujeme Vám:

Tento doklad slúži zároveň ako dodací list.

Olepofolia FL 320/66	16.00 ks	12.000 EUR	192.00	20
Lepidlo s prekl. LSF 312/20	3.00 ks	29.000 EUR	87.00	20
Balné a manipul.poplatoč	2.00 ks	4.600 EUR	9.20	20

Suma bez DPH 288.20 EUR

DPH celkovo 20.00 288.20 EUR 57.64 EUR

DPH celkovo 57.64 EUR

Suma k úhrade 345.84 EUR

Tento doklad slúži zároveň ako dodací list.

Tovar prevzal:

Doklad vystavil:

Podpis a pečiatka:

Podpis a pečiatka:

26.1.11



Prepočítané: Konverzný kurz:30.1260

Informatívna suma:

10 418,78SKK